
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Skoki na stałe obwody gtosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 §1, §2, §3 §11, §12 i §13 ustawy zdnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (t.j. Dz.U. z2017r., poz.15 zpóżn. zm.) wzwiązlcu żart. 13 ustawy zdnia 11 stycznia

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z2018r., póz 130) na
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Skoki, uchwala się co następuje:

§ l. Dokonuje się podziału Gminy Skoki na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery,
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku nr l do
mniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr XXUI/167/2012 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia
2012 r. w sprawie podziału Gminy Skoki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz Uchwała Nr YI/1S/2015 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 10 marca 2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/! 67/2012 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Skoki na stałe obwody
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przyshiguje prawo wniesienia
skargi do Komisarza Wyborczego w Pile, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej
wiadomości.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi
Wyborczemu w Pile.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dziemnku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo

przyjęty.

\}
x_-"—\~

Id7F2B10124-E333-48BF-87CE-EF6H26COAOC. Uchwalony - ~ Strona l



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXXDC/308/2018
Rady Mi&jsldej Gminy Skold
zdnia27.03.2018r.

Numery i granice stałych obwodów głosowania
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Skoki

Nr
obwodu

l

2

3

4

5

6

7

8

Granice obwodu

Miasto Skoki - ulice: Boczna, Kościehia, Krańcowa, Kręta,
Krótka, Piaskowa, Plac Kościelny, Pogodna, Poznańska,

Przylesie, Rogozińska, Rościńska, Wąska, Wodna

Miasto Skoki - ulice: Jana Pawła II, Ogrodowa, Parkowa,
Plac Powstańców Wielkopolskich, Plac Strażacki, Rynkowa,

Strumykowa

Miasto Skoki - ulice: Wincentego Ciastowicza, Ludwika

Dąbrowskiego, Dworcowa, Kazimierza WieUdego, Łąkowa,
Rakojedzka

Miasto Skoki - ulice: Bliska, Dojazd, Dokia, Falista, Górna,

Graniczna, Irysowa, Konwaliowa, Okrężna, Osiedlowa,

Podgórna, Poprzeczna, Różana, Tulipanowa

Miasto Skoki - ulice: Adama Mickiewicza, Henryka

Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Turystyczna,

Wągrowiecka, Wczasowa, Zamkowa

Miasto Skoki - ulice: Antoniewska, Bartosza Głowackiego,

Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Tadeusza Kościuszki, Leśna,
Malinowa, Wiśniowa

cz. m. Piła-Młyn osada: Antoniewo, Antoniewo
Leśniczówka

Miasto Skoki - ulice: Akacjowa, Brzozowa, Jarzębinowa,

Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Polna,
Sosnowa, Świerkowa, Topolowa cz. m, Karolewo

wsie: Chociszewo, Kakulm, Rakojady przysiółki:

Chociszewko, Nadmłyn

wsie: Jabłkowa, Kuszewo osada: PomarzaiLkl

wsie: Bliżyce, Glinno, Jagniewice, Raczkowo, Wysoka
osada: Antoniewo Górne, przysiółek: Niedarzyn

wsie: Niedźwiedziny, Pawłowo Skockie, Sławica, Stawiany

osada: Ignacewo przysiółki: Dzwonowo, Dzwonowo Leśne,

Miączynek

wsie: Brzeźno, Rejowiec, Sława Wielkopolska,
Szczodrochowo osada: Gozdowiec

wsie: Budziszewice, Potrzanowo

wsie: Grzybowice, Grzybowa, Leclilin, Roszkówko,
Roścmno przysiółek: Lechlińskie Huby

wsie: Lechlinek, Łosiniec, Roszkowo

Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

Szkoła Podstawowa

ul. Poznańska 2
62-085 Skoki

Przedszkole Samorządowe
ul. Henryka Sienkiewicza 19

62-085 Skoki

Przedszkole Samorządowe
ul. Henryka Sienkiewicza 19

62-085 Skoki

Świetlica Wiejska
Kakulin 17A

62-285 Kakulin

Świetlica Wiejska
Bliżyce 28A

62-085 BUżyce

Świetlica Wiejska
Rejowiec 34

62-093 Rejowiec

Świetlica Wiejska
ul. Skocka 45

62-085 Potrzanowo

Szkoła Podstawowa
Lechlin 9

62-085 Lechlin

Nr okręgu

wyborczego
wchodzącego

w skład
obwodu

l

2

4

5

3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Id: F2BTOT24-E333-48BF-87CE-EF61126COAOC. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIX/308/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki

zdnia27.03.2018r.

w sprawie w sprawie podziału Gminy Skoki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, fimkcjonowania i kontrolowania
niektórych organów publicznych, rada gminy zobowiązana została do dokonania podziahi gminy
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji
wyborczych, w terminie l miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze.

Zgodnie z art. 12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy, podziału gminy na
stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy w drodze uchwały, na wniosek burmistrza.

Zgodnie z art. 12 §3 ww. ustawy, stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do
4000 mieszkańców. W przypadkach uzasadnionych miejscowymi warunkami obwód może
obejmować mniejszą liczbę mieszkańców.

Projekt uchwały przesłano do zaopiniowania Komisarzowi Wyborczemu w Pile. Komisarz
Wyborczy w Pile nie wniósł uwag do projektu uchwały.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w przedstawionej treści jest uzasadnione.

'^traMJĘ.sT??

Ta,

Id: F2B10124-E333-4SBF-S7CE-EF61126COAOC. Uchwalony Strona l


